

第62号議案

平成29年度京都府電気事業会計補正予算（第2号）

（総 則）

第1条 平成29年度京都府電気事業会計の補正予算（第2号）は、次に定めるところによる。

（業務の予定量）

第2条 平成29年度京都府電気事業会計予算（以下「予算」という。）第2条に定めた業務の予定量を次のとおり補正する。

	（既決予定量）	（補正予定量）	（計）
(1) 供給電力量	42,492,789キロワット時	△10,060,780キロワット時	32,432,009キロワット時
(2) 供給電力料金	418,008,000円	△29,490,000円	388,518,000円

（収益的収入及び支出）

第3条 予算第3条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

（科 目）	（既決予定額）	（補正予定額）	（計）
	収 入		
第1款 電気事業収益	438,174千円	△19,589千円	418,585千円
第1項 営業収益	418,501千円	△29,490千円	389,011千円
第2項 財務収益	241千円	△100千円	141千円
第3項 事業外収益	19,432千円	4,101千円	23,533千円
第4項 特別利益	0千円	5,900千円	5,900千円
	支 出		
第1款 電気事業費用	431,955千円	△15,899千円	416,056千円

第1項 営業費用	414,928千円	△16,543千円	398,385千円
第3項 事業外費用	14,356千円	644千円	15,000千円

(資本的収入及び支出)

第4条 予算第4条に定めた資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正し、同条かっこ書中「464,891千円」を「21,075千円」に、「5,075千円、」を「2,569千円及び」に、「366,259千円及び当年度損益勘定留保資金93,557千円」を「18,506千円」に改める。

(科目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
	収		入
第1款 資本的収入	50,001千円	△20,000千円	30,001千円
第1項 企業債	50,000千円	△20,000千円	30,000千円
	支		出
第1款 資本的支出	514,892千円	△463,816千円	51,076千円
第1項 建設改良費	68,500千円	△33,816千円	34,684千円
第3項 他会計貸付金	430,000千円	△430,000千円	0千円

(企業債)

第5条 予算第6条中「50,000千円」を「30,000千円」に改める。

(議会の議決を経なければ流用することのできない経費)

第6条 予算第8条に定めた経費の金額を次のとおり補正する。

(科目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
職員給与費	112,700千円	△9,569千円	103,131千円

平成30年2月28日提出

京都府知事 山田 啓二